2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2018 года

	№
	49/309-4

	г. Западная Двина

О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов городских и сельских поселений Западнодвинского района Тверской области четвёртого созыва
09 сентября 2018 года

В связи с назначением на 09 сентября 2018 года выборов депутатов Совета депутатов городского поселения город Западная Двина, городского поселения поселок Старая Торопа, Западнодвинского, Бенецкого, Шараповского, Ильинского и Староторопского сельских поселений Западнодвинского района Тверской области четвёртого созыва 09 сентября 2018 года, руководствуясь Методическими рекомендациями по разработке календарных планов мероприятий по подготовке и проведению выборов в субъектах Российской Федерации, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.04.2014  № 224/1444-6, в соответствии со статьёй 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО и на основании  постановления избирательной комиссии Тверской области от 29.05.2007  № 01-13/21 «О возложении полномочий  муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований Западнодвинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района», территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов городского поселения город Западная Двина, городского поселения поселок Старая Торопа, Западнодвинского, Бенецкого, Шараповского, Ильинского и Староторопского сельских поселений Западнодвинского района Тверской области (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Советы депутатов городского поселения город Западная Двина, городского поселения поселок Старая Торопа, Западнодвинского, Бенецкого, Шараповского, Ильинского и Староторопского сельских поселений Западнодвинского района Тверской области, участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 200-227.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением Календарного плана на председателя территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района Е.А.Матвееву.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	Е.А.Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	Т.Н.Григорьева